Felicia de Straton' distingatur pro assisa. Johannes Feuelyn eodem modo.

Henricus Edrich distingatur pro defalta eo quod essoniator non fuit presens.

Venit.

Walterus le Wyte levavit hutesium super Walterum et Robertum de Ameneye.

Plegius prosequendi []. Plegius respondendi Johannes de Gradebr'.

Et habent diem in crastino sancte Margarete.

iiiij s. De Johanne de Oscot' et Johanne de Everle ad habendam liberam prisonam.

Dimidia marca. De Roberto de molendino pro eodem.

ij s. De Reginaldo de molendino pro eodem.

vj d. De perquisitis unius extranei latronis silicet de pellibus ut supra.

Summa xx s. ij d.

Willelmus Brag' et Ricardus Rolf pastor' de Eton' attachientur respondere domino R. de Lost'.

**129 [m. 12] HUNDREDUM DE WORTH' IN CRASTINO [21 July]
SANCTE MARGARETE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII**

ESSONIE

Juliana la Grete¹ per J. Grantebrigg versus Laurencium de Chiltenham de placito [].

Robertus Ude per Simonem de Churton' versus Johannem de angulo de placito trans'.

Dominus Ricardus de ripariis per Johannem coquum versus Galfridum de Huse de capcione averiorum.

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur ut prius. Et theþingmannus ejusdem loci pro defalta ad laweday.

Tenementum Johannis le Brut distingatur pro defalta. Tenementum Thome Boveton eodem modo.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento et Robertus de la Stona distingatur facere concideracionem hundredi versus Rogerum de Bury ut prius.

vj d. Walterus Fresel in mis' pro lege sua relaxanda. Plegius Johannes Wrong.

vj d. Johannes de Ameneye in mis' pro trans' facta Thome le Wyte. Plegius Johannes de Grantebrigg.

vj d. Robertus filius Petri de molendino in mis' quia defecit de querela sua.

xij d. Hugo le Wyte in mis' quia retraxit se de querela sua versus Johannem capellanum. Plegius Adam de fonte.

xij d. Willelmus Dimmok in mis' quia non fuit prosecutus hutesium. Plegius Johannes Wrong.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distingantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestre' melius distingatur pro defalta ut prius.

Persona de Worth' melius distingatur pro via fodiata prout theþingmannus presentat.

vj d. Waleranus Perys in mis' pro trans' facta Alicie Brian. Plegius Robertus longus.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

xij d. Robertus Scarlat in mis' pro defalta et pro plegis suis et pro trans' facta Roberto Scarlet.¹

Laurencius Chiltenham et Juliana Grete summoneantur.

Datus est dies amoris inter Robertum Scarlet et Willelmum Reymund. Unde summoneantur.

Elias diaconus vadiat legem contra Johannem carectarium quod ipsum non percussit cum spatula super manum destram nec ipsum plagavit die Jovis in festo sancte Margarete *post horam vespere* in alta via sicut exivit de selda Alicie Charite de Wanbrige in Stratton' ad dampnum et pudorem xl s. Plegii de lege Willelmus Wissond, Galfridus de Mandevil'.

vj d. Adam de fonte in mis' quia retraxit se versus Robertum sutorem. Plegius Henricus aucuparius.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel petunt visum de marisco et via fodiatis et habent. Unde summoneatur.

Inquiratur si Robertus filius Petri de molendino debeat invenire theþingmanum annon prout se inposuit et Robertus Galeys et Willelmus Picard summoneantur pro eodem eo quod essoniantur.

vj d. Stephanus molendinarius in mis' pro assisa.

vj d. Felicia de Stratton' eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelyn eodem modo.

De hominibus de Merston' in respectu usque proximum ad respondendum de marisco fodiato prout presentatum fuit. Unde summoneantur.

Johannes de angulo querit de Roberto Ude. Plegii prosequendi Radulfus Russel, Johannes Thoþern'. Plegius respondendi Thomas Ude. Unde summoneantur.

Galfridus de Huse querit de domino Ricardo de ripariis. Plegii prosequendi Willelmus Saillefest', Walterus Mendecort. Plegii respondendi Rogerus Dayberd, Henricus Url.

xij d. Adam de Barewe in mis' pro trans' facta Willelmo Bacon. Plegius Johannes Eilm'. Et vadiat eidem emendas.

Henricus Sort distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo.

xx d. De extraneo pro trans' ad nundinas ut supra. Plegius messor.

Summa ix s. viij d.

130 HUNDREDUM DE WORTH' IN FESTO SANCTI LAURENCII [10 Aug.] ANNO XII

ESSONIE

Galfridus de Huse² per Ricardum fabrum versus dominum Ricardum de ripariis de placito trans'.

Willelmus Saillefest' per Thomam longum versus Henricum pistorem et Johannam uxorem ejus de placito trans'.

¹ Roberto Scarlet probably by mistake for Willelmo Reymund. See no. 128 and below.

² None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Willelmus Saillefest' which has a dot.

Radulfus Pin et uxor ejus per Walterum Blake contra Randolph Hore chur¹ de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur pro recursu et pro defalta ad laweday et theþingmannus ejusdem ville eodem modo.

Tenementum Johannis le Brut de Stratton' distringatur pro pluribus defaltis.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. Robertus de la Stone distringatur facere concideracionem hundredi versus Rogerum de Bury.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestr' distringatur respondere pro defalta.

Inquiratur si Robertus filius Petri debeat esse theþingmannus vel invenire prout se inpositu eo quod essoniatur. Unde summoneatur.

Robertus Scarlat distringatur respondere Willelmo Reymund eo quod non venit per summonicionem. Et idem summoneatur.

Reginaldus Fower et Johannes Welyfedde summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt Laurencium Chiltenham quem plegiaverunt ad respondendum Julianae Grete et ponatur per meliores plegios. Et ipsa summoneatur.

vj d. Johannes Feuelyn in mis' pro Agneta uxore sua pro trans' facta Scolaciam Agn². Plegius Johannes Wolson.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel habeant visum de marisco fodiato et ipsi summoneantur.

Robertus le Galeys et Willelmus Picard bene distringantur esse theþingmanni.

Johannes de angulo et Robertus Ude summoneantur sequi placitum eo quod habent diem amoris.

Galfridus de la Huse et dominus Ricardus de ripariis summoneantur sequi placitum.

vj d. Henricus Sort in mis' pro []. vj d. Henricus Coc eodem modo.

Walterus Anketil distringatur pro defalta. Henricus Coc pro assisa.

Henricus pistor querit de Willelmo Saillefest'. Plegii prosequendi W. de Lechelad' et Johannes Sort. Plegii respondendi W. Kineston, W. Brian.

Gonnild de Berton' querit de Willelmo Annore. Plegius prosequendi W. de ponte. Plegius respondendi Galfridus Mandevil'.

Randolf de Wyka querit de Radulfo Pin et uxore sua. Plegii prosequendi Johannes Blake et J. le Wyte. Plegius respondendi idem Johannes.

Johannes Richeman querit de Nicholao filio Ricardi Gonter. Plegius prosequendi idem Johannes pro filio suo. Plegius respondendi Ricardus pater ejus.

xij d. Rogerus molendinarius de Widihull' in mis' pro trans' facta Johannii Suniar'. Plegius Henricus ballivus.

Emma de Mordon' distringatur pro assisa. Walterus Keyne eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Gonnild de Wadel' eodem modo. Johanna

¹ Hore chur written thus in MS. This man is also named Randolf de Wyk' in this court and Randolf Churl in no. 131.

² Thus in MS. At the beginning of the line is Agn' Sclace in mis' struck out.

Haydon' eodem modo. Ricardus le Mercer eodem modo. Walterus Mendecort eodem [modo]. Matilda Mabely eodem [modo]. Thomas Palmer' eodem modo. Nicholaus Pinge distringatur respondere eo quod herbigavit quendam extraneum extra assisam.

Ysabella Hontelove distringatur pro assisa.

Adam caretarius distringatur pro defalta eo quod essoniator non suit presens.
xij d. Johannes de Style in mis' quia non habuit Ricardum de Coleworth' quem plegiavit.

Summa iij s. vj d.

131 HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [II Sept.] PROXIMA POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO XII

ESSONIE

Henricus pistor¹ per Thomam Kinston versus Willelmum Saillefest' de placito trans'.

Ricardus ballivus persone de Worth' per Nicholaum Pinke versus Emmam Swalewe de placito trans'.

Johannes de angulo per Radulfum Rossel versus Robertum Ude de placito trans'.

Thomas Kentisse per Johannem nigrum versus Willelmum Luvesone de placito trans'.

iij s. Ricardus ballivus persone de Worth' in mis' pro trans' facta Roberto Magg'. Plegius [].

Dominus Robertus de Meysy fecit liberari averia sua per breve domini regis.
Unde ponitur in respectu usque placitum terminatum.

Tenementum Johannis le Brut de Stratton' distringatur pro defalta. Tenementum Thome Boveton eodem modo.

Teþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. Robertus de la Ston' de Stanton' distringatur facere concideracionem hundredi.

vj d. Willelmus Warde tenens prioris de Farleye in mis' pro trans' facta.

ij s. Johannes Wrench in mis' pro trans' facta ballivis. Plegius theþingmannus de Mordon'.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestre' distringatur pro defalta.

xvij d. De extraneis cissoribus loculorum ut supra.

[m. 13] Theþingmannus de Stratton' distringatur pro defalta.

vj d. Reginaldus le Fower in mis' quia non habuit Laurencium Chiltenham quem plegiavit ad respondendum Juliane Grete. Et ipse ponatur per meliores plegios si inveniatur ad respondendum eidem. Plegius Rogerus Brian.

Robertus Ude et Johannes de angulo summoneantur sequi placitum eo quod essoniantur.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

vj d. Robertus le Galeys in mis' quia non habuit Willelmum Picard quem plegiavit.

Dominus Ricardus de ripariis distringatur pro defalta et respondere Galfrido de Huse. Et ipse summoneatur.

Robertus Scarlat qui est districtus pro de[].

xij d. Galfridus de la Huse in mis' quia retraxit se de querela sua versus dominum Ricardum de Rivere. Plegius Johannes cocus.

Henricus pistor summoneatur respondere Willelmo Saillefest' eo quod essoniatur.

Matheus Richeman se optulit versus Ricardum Gonter et ipse essoniatur
Unde summoneatur.

vj d. Willelmus de ponte in mis' quia non habuit Gonnildam de Berton' ad respondendum Willelmo Annore et ipsa (*Venit*) ponatur per meliores plegios ad respondendum eidem et ipse essonietur. Plegius Elias de Mandevil' et [].

vj d. Radulfus Rossel calumpniatur quod deberet fodiasse mariscum et iter et ipse posuit super liberos visinos et ipsi viderunt et dixerunt quod sic fodaviat et concideratum fuit quod vadet misericordiam et ipse noluit.
Unde distringatur. *Item vadiat misericordiam. Plegius J. Sever'*.

Johannes de angulo summoneatur pro eodem eo [].

Condonatur. Johannes Baleu in mis' pro trans' facta Johanni Brian. Plegius Robertus de molendino.

vj d. Emma de Mordon' in mis' pro assisa. *vj d.* Walterus Keyne eodem modo.

vj d. Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo.

vj d. Johanna de Haydon' eodem modo. *vj d.* Ricardus le Mercer eodem modo. *vj d.* Walterus Mendecort eodem modo. *vj d.* Matilda Mabely eodem modo. *vj d.* Thomas Palmer' eodem modo. *vj d.* Ysabella Hontelove eodem modo.

Johannes de angulo distringatur pro defalta et ad respondendum de purprestura eo quod non fecit mencionem de essonia versus ballivos nisi versus Robertum Ude.

Datus est dies amoris inter porcorios domini Johannis Waler' et domini Willelmi de Blunt'.

Tota villa de Wydihull' distringatur pro via regali cum aqua fundata eo quod non mundaverunt cursum.

vj d. Radulfus Pin in mis' pro trans' facta Randulfo Churl. Plegius Willelmus carpentarius.

xij d. Johannes Severe in mis' pro trans' facta Roberto Berton'. Plegius Radulfus Rossel.

Christina Saillefest' distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo.
Alicia de fonte eodem modo.

vj d. Rogerus messor de Blunt' in mis' pro trans' facta Henrico Wivorne.
Plegius Adam Lorens.

Felicia de Stratton' distringatur pro assisa. Johannes Feuelyn eodem modo.

Inquisicio summoneatur de Stratton' qui siverunt cadere in regali via garbas ligatas cum capistro eo quod furatae fuerunt.

Vicarius de Worth' distingatur respondere eo quod non habuit dominum
Henricum capellatum quem manucepit ad respondendum ballivis et quod
habeat ipsum ad proximum.

Theþingmannus persone de Worth' distingatur eo quod non habuit Willel-
mum Tolle et Henricum Haydon' quos manucepit ad respondendum
ballivis et habeat eos ad proximum.

iij s. De Willelmo de Wotton' pro hutesio levato. Plegius Henricus Stylele.

Summa xx s. v d.

1284–1285¹

132 [m. 1] HUNDREDUM DE WORTH' IN CRASTINO [30 Sept.]
SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII

Robertus² filius Thome Ude per []³ versus Johannem de angulo de placito trans'.

Johannes Nel per Petrum clericum versus Willelmum porcorium domini Willelmi de Blunt' de placito trans'.

Idem Willelmus per Gwidonem de Makese versus eundem Johannem de placito trans'. *Et petunt curiam domini Willelmi.*

vj d. Robertus Bagg' in mis' pro trans' facta Ricardo Bacon. Plegius Walterus Eme.

xvij d. De atornato prioris de Bradenestok' ut supra pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

xij d. Robertus Scarlat in mis' pro defalta. Et datus est dies amoris inter ipsum et Willelmum Reymund citra proximum. Unde summoneantur.

vj d. Willelmus de angulo in mis' quia non habuit Henricum Gode quem plegiavit ad sanandam defaltam tenementi Johannis le Brut. Et ponatur per meliores plegios pro defalta.

Tenementum Thome Boveton distingatur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento. Et Robertus de Stona de eadem ad faciendam concideracionem.

Braciatores prioris de Farley et de ospitali distingantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestr' distingatur pro defalta.

ij s. Vicarius de Worth' in mis' quia non habuit Henricum capellatum quem manucepit. Plegius Willelmus capellanus.

vj d. Johannes Wolson in mis' quia non habuit Henricum Gode quem plegiavit ad sanandam defaltam tenementi J. Brut.

vj d. Ricardus filius Ricardi Gonter ponatur per meliores plegios ad respondentum Matheo Richeman. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem. *Venit et vadat misericordiam. Plegius Ricardus pater ejus.*

vj d. Johannes de angulo in mis' quia fodiavit foveam in marisco. Plegius Henricus ballivus.

Robertus longus et Willelmus Reymund petunt visum de cursu aque non mundato et habeant. Et ceteri summoniti pro eodem essoniantur.

vj d. Christina Saillefeste in mis' pro assisa. vj d. Henricus Coc eodem modo.

vj d. Alicia de fonte eodem modo. vj d. Felicia de Stratton' eodem modo.

vj d. Johannes Feuelyn eodem modo.

¹ S. C. 2/208/92.

² None of the names of those essoined has a mark in the left margin.

³ A name struck out and illegible.

vj d. Willelmus Saillefest' in mis' pro trans' facta Henrico pistori. Plegius Ricardus de Lech.

vj d. Johannes de fonte in mis' pro trans' facta Emme Delenag'. Plegius Henricus Arnald.

vj d. Thomas le Kentisse in mis' pro trans' facta Willelmo Luvesone. Plegius Johannes niger. Johannes Gore eodem [modo].

Willelmus le King distingatur pro assisa. Willelmus Wride eodem modo. Ricardus Milecent eodem modo. Johannes de Colshull' eodem modo. Walterus de Mordon' eodem [modo]. Alicia Alebost eodem modo. Lucya Anketil eodem modo. Willelmus de Lechelad' eodem modo.

vj d. Walterus de Straton' in mis' pro hutesio levato. Plegius theþingmannus de Lydiard. *Pauper.*

Willelmus filius Willelmi longi eodem modo. Hugo le Palm' eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Simon Wyt.

Tenentes persone. Matilda de Thorna distingatur pro assisa. Po[natur in respectu]. Thomas Delvare eodem modo. Po[natur in respectu]. Henricus de Wadele eodem modo. Robertus le Coppar' eodem modo. Ricardus le Mercer eodem modo. Walterus Mendecort' eodem modo. Thomas Palmere eodem [modo]. Mabilla Mold¹ eodem modo.

Matilda Abbot distingatur pro assisa. Agnes la Webbe eodem modo. Henricus le Pipar' eodem modo. Petrus de Walecot' eodem modo.

vj d. Henricus Lewyn in mis' pro hutesio levato. Plegius Johannes Castel.

Summa xij s.

133 HUNDREDUM DE WORTH' DIE VENERIS [3 Nov.] PROXIMA POST FESTUM OMNIUM SANCTORUM ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII

ESSONIE

Dominus Robertus de Lost² per Nicholaum Gonter versus Robertum de Abendon' de placito trans'.

Stephanus Gale per Ricardum Gale versus ballivos de placito trans'.

Robertus Scarlat per Willelmum Wissond versus Willelmum Reimund de placito debiti.

Johannes de angulo per J. de Grantebrig' versus Robertum Ude de placito trans'.

Johannes Gast per Thomam de Hyde versus Willelmum Wride et Agnetem uxorem suam de placito trans'.

Thomas Gast per Willelmum Finch versus eosdem de eodem.

Tenementum Boveton distingatur pro defalta. De theþingmanno de Stanton' et Roberto de Stona in respectu usque Natale.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distingantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestr' distingatur pro defalta.

¹ Mold written below fabra struck out.

² Names of all those essoined have a dot in the left margin.

iiij s. De Johanne Golafr' pro secta ut supra.

vj d. Willelmus King in mis' pro assisa. *vj d.* Willelmus Wride eodem modo.
vj d. Ricardus Milecent eodem modo. *vj d.* Johannes Colshull' eodem modo.
vj d. Walterus Mordon' eodem modo. *vj d.* Alicia Alebost eodem modo.
vj d. Lucia Anketil eodem modo. *vj d.* Willelmus de Lechelad' eodem modo.
vj d. Willelmus filius Willelmi longi eodem modo. *vj d.* Hugo Palm' eodem modo.
vj d. Robertus Coppar' eodem modo. *vj d.* Ricardus Mercer eodem modo.
vj d. Walterus Mendecort eodem modo. *vj d.* Thomas Palm' eodem modo.
vj d. Mabilla Mold eodem modo. *vj d.* Agnes la Webbe eodem modo.
vj d. Henricus Pipar' eodem modo. *vj d.* Petrus Walecot' eodem modo.

Juliana Bussop querit de Herewardo de mora. Plegius prosequendi Willelmus maritus suus. Unde attachetur.

Tenens persone. Johanna Bevine braciator.

Robertus de Abendon' distingatur respondere domino Roberto de Lost' eo quod non venit per summonicionem.

iiij s. De Johanne Ace et Johanne filio suo pro secta.

vj d. Johannes Nel distingatur pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt. Et Willelmus porcorius domini Willelmi recessit sine die.

Homines de Wydihull' habent respectum de cursu aque usque proximum per petitionem eorum qui fecerunt visum. Unde summoneantur.

Johannes Cubbel ponatur per meliores plegios ad respondendum Radulfo Ribeli. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt.

Willelmus Wride et Agnes uxor sua querunt de Johanne Gast et Thoma Gast. Plegii prosequendi Thomas Malg' et Henricus de molendino. Plegius respondendi Thomas de Hide.

xij d. Johannes le Riche in mis' pro trans' facta versus Robertum Wronge. Plegius Henricus ballivus.

vj d. Theþingmannus de Swindon' distingatur pro defalta (*venit*). Petrus Filke distingatur pro assisa. Adam Sopare eodem modo (*pauper*). Johannes de Mordon' eodem modo. Simond molendinarius eodem modo. Walterus Mordon' q[]. Henricus Sort eodem [modo]. Walterus longus. Henricus de Grundewell' eodem modo. Godefridus presbiter eodem modo. Stephanus molendinarius eodem modo. Robertus Bruton eodem modo. Willelmus Haileman eodem modo. Ricardus King eodem modo. Brianus Nich' eodem modo. Relicta stallarii eodem modo. Hugo le Waye eodem modo. Johannes le Wayte eodem modo. Alicia Beybury eodem [modo]. Relicta Thome prepositi de Hamp' eodem modo. Rogerus Daniel eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Adam Waryn eodem modo. Henricus Wadele eodem modo. Galfridus Ledbetar' eodem modo. Willelmus Richer eodem modo. Dulcis Honte eodem modo. Galfr' []. Margeria Poynnant eodem modo. Johannes de Morewelese eodem modo. Walterus Cerle eodem modo. Christina Dobbe eodem [modo].

Walterus clericus distingatur eo quod habuit famulum extra assisam.

Summa xix s. vj d.

**134 [m. 2] HUNDREDUM DE WORTH' QUOD DICITUR LAWEDAY
DIE LUNE [13 Nov.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI
ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII**

Ysabella de Hampton¹ per Radulfum Ribeli versus Walterum Wyvorn' de placito trans'.

Robertus Ude per Johannem Wolson versus Johannem de angulo de placito trans'.

Stephanus Kale vadiat legem contra theþingmannum de Blunt' quod via regalis non fuit fundata per cursum aque pro defectu suo quando presentatum fuit. Plegius de lege Robertus longus. Idem Robertus et Willelmus Reymund et Robertus Bruton et omnes alii eodem modo. Plegius alter alterius.

Datus est dies amoris inter Robertum Scarlat et Willelmum Reymund usque proximum ita quod compareant sine essonia.

Robertus de Abendon' melius distingatur pro defalta et respondere domino Roberto de Losteshull'. *Et datur eis dies amoris.*

Johannes de angulo querit de Roberto Ude et ipse essoniatur. Unde summoneatur.

vj d. Willelmus Wride in mis' quia retraxit se de querela versus Thomam Gast et Johannem Gast. Plegius Thomas de la Hyde.

Tenementum Thome Boveton' distingatur pro defalta.

De theþingmanno de Stanton' et Roberto de Stona in respectu usque Natale. Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distingantur pro assisa.